Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Gtosnik niskotonowy/subwoofer, 2 x 60Wgys, 2 X 8Q

¢ Podwdjna cewka drgajaca

Wysokiej jakosci polipropylenowa membrana

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 12:06

Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sph-200tc-glosnik-
niskotonowysubwoofer-2-x-100wmax-2x60wrms-2-x-8-p-6252.html

SPH-200TC Gtosnik
niskotonowy/subwoofer, 2 x
100Wpyax, 2 X 60Wgrus, 2 X 8Q

379,00 zt

308,13 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
SPH-200TC
4007754033793

Zestaw parametréw do osiggniecia niesamowicie niskiego rezonansu i poteznego przetwarzania niskich czestotliwosci
w matych obudowach typu bass-reflex

¢ Idealny do waskich, podtogowych zestawdw jako gtosnik basowy

HOBBY HiFi 05/2016

"A speaker concept particularly suitable for natural voice reproductions. Thanks to a perfect combination with the subwoofer,
this is also guaranteed for low-pitched voices. The Base DVC provides an impressively deep bass reproduction [...] Also
delivers an amazingly accurate sound." (The speaker building concept 'The Base DVC' features SPH-200CTC)

Parametry

Impedancja (Z)

Technika

Pasmo przenoszenia
Czestotliwos$¢ rezonansowa (fs)
Zal. czest. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.)
Moc znamionowa RMS

Moc muzyczna

Czutos¢

Max SPL

Max napiecie

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie

2x8Q

f3-4000 Hz
28 Hz

2x60W
2x100 W
88 dB/W/m
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Podatnos$¢ mech. zawieszen (Cms)

Masa ruchoma (Mms)
Dobro¢ mechaniczna (Qms)
Dobro¢ elektryczna (Qes)
Dobro¢ catkowita (Qts)
Objetos¢ ekwiwalentna (Vas)
Rezystancja cewki (Re)
Wspodtczynnik BxL
Indukcyjnos¢ cewki (Le)
Srednica cewki

Materiat korpusu cewki
Wychylenie liniowe (Xuax)
Pow. czynna mem. (Sd)
Waga magnesu

Srednica magnesu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa
Srednica otworu montazowego
Rozstaw otworéw X
Rozstaw otwordéw Y
Wymiary

Srednica zewnetrzna
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Klasa szczelnosci
Dopuszcz. temp. otoczenia
Waga

llos¢

Typ gtosnika

1,01 mm/N
32g¢g

6,19

0,25

0,24

65 |

2 x 6.8Q0/3.4Q
8,9Tm

2 x 1.0mH/1.0mH
350 mm
Kapton
+3,75 mm
210 cm2

840 g

@120 mm
@185 mm

93 mm

@ 210mm x 102mm
@210 mm
@210 mm

102 mm
0-40 °C
2,6 kg

1

g"
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